Natureza

1.0.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
1.7.2.3.99.00

Céamara Municipal de Nova Unido - CNPJ: 00.363.216/0001-11

Estado de Minas Gerais

Controle da Evolucédo das Receitas
Periodo: 1° Semestre 2011

Descricao

RECEITAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
Outras Transferéncias dos Municipios

JANEIRO
30.491,67
30.491,67
30.491,67
30.491,67

FEVEREIRO
30.491,67
30.491,67
30.491,67
30.491,67

Arrecadacao
MARCO ABRIL
30.491,67 30.491,67
30.491,67 30.491,67
30.491,67 30.491,67
30.491,67 30.491,67

MAIO
30.491,67
30.491,67
30.491,67
30.491,67

JUNHO

29.277,16
29.277,16
29.277,16
29.277,16

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

