Câmara Municipal de Nova União - CNPJ: 00.363.216/0001-11

Estado de Minas Gerais

Controle da Evolução das Receitas

Período: 1° Semestre 2011



Natureza	Descrição	Arrecadação					
		JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	ABRIL	MAIO	JUNHO
1.0.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES	30.491,67	30.491,67	30.491,67	30.491,67	30.491,67	29.277,16
1.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	30.491,67	30.491,67	30.491,67	30.491,67	30.491,67	29.277,16
1.7.2.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS	30.491,67	30.491,67	30.491,67	30.491,67	30.491,67	29.277,16
1.7.2.3.99.00	Outras Transferências dos Municípios	30.491,67	30.491,67	30.491,67	30.491,67	30.491,67	29.277,16